

单位工程造价汇总表

工程名称：金砂东路137号中信春泽花园小区供水直抄到户改造工程（泵房安装

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程计价表

工程名称：金砂东路137号中信春泽花园小区供水直抄到户改造工程（泵房安装

第 1 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
		泵房电气					
1	030404017001	室内配电箱安装 300*400*200mm	成套配电箱 安装 悬挂 嵌入式(半 周长1m以 内)	台	1	998.29	998.29
2	030404016001	变频控制柜安装 1800*800*450mm	控制台、控 制箱安装 同期小屏控 制箱	台	1	243.15	243.15
3	030404016002	远程控制箱安装 650*450*250mm	控制台、控 制箱安装 同期小屏控 制箱	台	1	22743.15	22743.15
4	030404035001	五孔插座安装	单相明插座 单相带接地 (15A以下)	个	2	21.27	42.54
5	030404034001	二位面板开关	开关及按钮 扳式暗开关 (双控) 三 联	个	1	17.51	17.51
6	030412005001	单管荧光灯	成套型荧光 灯具安装 吸顶式 单 管	套	2	56.84	113.68
7	030404033001	排气扇	排气扇	台	1	137.35	137.35
8	030404031001	排气扇开关	开关及按钮 一般按钮 明装	个	1	16.34	16.34
9	030408001001	铜芯电力电缆敷设 YJV22-0.6/1KV-5*10	铜芯电力电 缆敷设 电 缆(截面 10mm2以 下) 五芯电 力电缆	m	40	53.56	2142.4
10	030408001002	铜芯电力电缆敷设 YJV-0.6/1KV-5*10	铜芯电力电 缆敷设 电 缆(截面 10mm2以 下) 五芯电 力电缆	m	6	49.22	295.32
11	030411004001	线槽配线 BVV-2.5mm2	线槽配线 导线截面 (2.5mm2以 内)	m	15	9.24	138.6
12	030411004002	线槽配线 BVV-1.5mm2	线槽配线 导线截面 (2.5mm2	m	30	3.48	104.4
本页小计							26992.73

分部分项工程计价表

工程名称：金砂东路137号中信春泽花园小区供水直抄到户改造工程（泵房安装

第 2 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
			以内)				
13	030411002001	PVC阻燃线槽安装 100*50mm	塑料线槽安装 线槽断面周长 (360mm以内)	m	3	29. 8	89. 4
14	030411002002	PVC阻燃线槽安装 30*20mm	塑料线槽安装 线槽断面周长 (120mm以内)	m	10	14. 69	146. 9
15	030408003001	镀锌钢管 DN50	镀锌钢管埋地敷设 公称直径 (50mm以内)	m	30	14. 09	422. 7
16	030409002002	接地母线敷设 镀锌扁钢40*4mm	接地母线敷设 户内接地母线敷设	m	12	20. 56	246. 72
17	030409002001	接地母线敷设 镀锌扁钢25*4mm	接地母线敷设 户内接地母线敷设	m	14	20. 45	286. 3
18	030409002003	接地母线 镀锌角钢50*50*5mm	接地母线敷设 户内接地母线敷设	m	8	25. 35	202. 8
19	030610001003	MEB等电位端子箱	成套配电箱安装 悬挂嵌入式 (半周长0. 5m以内)	台	1	415. 44	415. 44
20	030414002001	送配电装置系统调试 直流供电 (500V以下)	送配电装置系统调试 直流供电 (500V以下)	系统	1	938. 39	938. 39
21	030414009001	母线、避雷器、电容器、接地装置调试 避雷器 (10kV以下)	母线、避雷器、电容器、接地装置调试 避雷器 (10kV以下)	组	1	1322. 38	1322. 38
		分部小计					31063. 76
		泵房安装					
22	030109001001	管中泵（二用一备） SDPQ30-29/3-3. 7 带气压罐及控制箱	多级离心泵安装 设备重量 (0. 3t以内) 管中泵（二用一备） SDPQ30-29/3-3. 7 带	台	3	41985. 94	125957. 82
本页小计							130028. 85

分部分项工程计价表

工程名称：金砂东路137号中信春泽花园小区供水直抄到户改造工程（泵房安装

第 3 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
			气压罐及控制箱				
23	030224001001	气压罐安装	气压罐安装	台	1	763.32	763.32
24	030810002001	焊接法兰安装 DN150	碳钢平焊法兰(电弧焊) 公称直径 (150mm以内)	副	3	211.69	635.07
25	030807003004	法兰阀门安装 DN150	法兰阀门 公称直径 (150mm以内)	个	3	1310.01	3930.03
26	030807003002	双瓣逆止阀安装 DN150	法兰阀门 公称直径 (150mm以内)	个	1	734.01	734.01
27	030804001001	钢三通DN150*150	碳钢管件 (电弧焊) 公称直径 (150mm以内)	个	2	437.29	874.58
28	030804001002	钢弯头安装 DN200	碳钢管件 (电弧焊) 公称直径 (200mm以内)	个	4	263	1052
29	030804001006	钢弯头安装 DN150	碳钢管件 (电弧焊) 公称直径 (150mm以内)	个	1	220.29	220.29
30	031001002001	钢管安装 DN200(无缝钢管, 8mm厚, 外壁IPN8710面漆二道, 水泥砂浆衬里)	室内钢管 (焊接) 公称直径 (200mm以内) 室内钢管 (焊接) 公称直径 (200mm以内) 管道消毒、冲洗 公称直径 (200mm以内)	m	4	423.8	1695.2
31	031001002002	钢管安装 DN150(无缝钢管, 8mm厚, 外壁IPN8710面漆二道, 水泥砂浆衬里)	室内钢管 (焊接) 公称直径 (150mm以内) 管道消毒	m	4	256.32	1025.28
本页小计							10929.78

分部分项工程计价表

工程名称：金砂东路137号中信春泽花园小区供水直抄到户改造工程（泵房安装

第 4 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
			、冲洗 公称直径 (200mm以内)				
32	040502007001	法兰堵板安装 DN150	盲堵板安装 公称直径 (mm以内) 150	个	1	156. 77	156. 77
33	031003010001	橡胶接头 DN200	可曲挠橡胶接头安装 公称直径 (200mm以内)	个	2	882	1764
34	030804001004	钢大小头安装 DN200	碳钢管件 (电弧焊) 公称直径 (200mm以内)	个	2	407	814
35	030817008001	防水套管安装 DN200	钢防水套管 DN200 刚性防水套管安装 公称直径 (200mm以内)	台	2	444. 25	888. 5
36	030804001005	球阀安装 DN15	螺纹阀门 公称直径 (15mm以内)	个	4	51. 25	205
37	030601002001	压力仪表 DN15	压力表、真空表 就地	台	2	116. 16	232. 32
		分部小计					140948. 19
		泵房电缆沟					
38	040101002001	挖沟槽土方	人工挖沟槽、基坑 一、二类土 深度在2m内 单项工程挖、填、总土方量在1000m3以内	m3	2. 31	33. 74	77. 94
39	040103001001	回填方	回填土 人工夯实 单项工程挖、填、总土方量在1000m3以内	m3	0. 42	28. 32	11. 89
40	040103002001	人工装卸汽车运土方 运距1km	人工装卸汽车运土方 运距1km	m3	1. 89	52. 14	98. 54
本页小计							4248. 96

分部分项工程计价表

工程名称: 金砂东路137号中信春泽花园小区供水直抄到户改造工程(泵房安装)

第 5 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
			实际运距(km):6 单项工程挖、填、总土方量在1000m3以内				
41	040103001002	填中砂	填中砂	m3	1.68	189.67	318.65
42	041001001001	人工拆除混凝土类路面层 无筋 厚15cm内	人工拆除混凝土类路面层 无筋 厚15cm内	m2	11.2	15.28	171.14
43	041001003001	人工拆除基层 水泥石屑稳定层、矿(炉)碴、砂砾 厚15cm内	人工拆除基层 水泥石屑稳定层、矿(炉)碴、砂砾 厚15cm内	m2	8.4	12.04	101.14
44	040203007001	水泥混凝土路面 厚度 15cm 合并制作子目 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C25	水泥混凝土路面 厚度 15cm 合并制作子目 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C25 水泥混凝土路面养生 水养生	m2	11.2	76.47	856.46
45	040202015001	路拌铺筑水泥石屑混合料 水泥含量6% 厚度 15cm	路拌铺筑水泥石屑混合料 水泥含量6% 厚度 15cm	m2	8.4	30.98	260.23
		分部小计					1895.99
本页小计							1707.62
合 计							173907.94

措施项目计价表（一）

工程名称：金砂东路137号中信春泽花园小区供水直抄到户改造工程（泵房安装

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于以“项”计价的措施项目

措施项目计价表（二）

工程名称: 金砂东路137号中信春泽花园小区供水直抄到户改造工程(泵房安装)

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表使用于以综合单价形式计价的措施项目

其他项目计价表

工程名称：金砂东路137号中信春泽花园小区供水直抄到户改造工程（泵房安装

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总

措施项目费分析表

工程名称:金砂东路137号中信春泽花园小区供水直抄到户
改造工程（泵房安装

序号	名称	单位	数量	金额（元）					
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	小计
1	文明施工与环境保护、临时设施、安全施工	项	1						
	合计				1806.58				1806.58

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称： 金砂东路137号中信春泽花园小区供水直抄到户改造工程（泵房安装

第 1 页 共 5 页

序号	编码	名称	单位	工程量	其中：						综合单价
					人工费	材料费	机械费	管理费	利润	小计	
		泵房电气									
1	030404017001	室内配电箱安装 300*400*200mm	台	1	126.91	832.61		15.93	22.84	998.29	998.29
	C2-4-29	成套配电箱安装 悬挂嵌入式(半周长1m以内)	台	1	126.91	832.61		15.93	22.84	998.29	
2	030404016001	变频控制柜安装 1800*800*450mm	台	1	133.95	21.46	46.82	16.81	24.11	243.15	243.15
	C2-4-26	控制台、控制箱安装 同期小屏控制箱	台	1	133.95	21.46	46.82	16.81	24.11	243.15	
3	030404016002	远程控制箱安装 650*450*250mm	台	1	133.95	22521.5	46.82	16.81	24.11	22743.15	22743.15
	C2-4-26	控制台、控制箱安装 同期小屏控制箱	台	1	133.95	22521.5	46.82	16.81	24.11	22743.15	
4	030404035001	五孔插座安装	个	2	8.65	9.97		1.09	1.56	21.27	21.27
	C2-12-391	单相明插座 单相带接地(15A以下)	10套	0.2	8.65	9.97		1.09	1.56	21.26	
5	030404034001	二位面板开关	个	1	6.56	8.95		0.82	1.18	17.51	17.51
	C2-12-382	开关及按钮 扳式暗开关(双控) 三联	10套	0.1	6.56	8.95		0.82	1.18	17.52	
6	030412005001	单管荧光灯	套	2	14.53	37.86		1.83	2.62	56.84	56.84
	C2-12-212	成套型荧光灯具安装 吸顶式 单管	10套	0.2	14.53	37.86		1.83	2.62	56.82	
7	030404033001	排气扇	台	1	42.99	81.23		5.39	7.74	137.35	137.35
	C2-12-429	排气扇	台	1	42.99	81.23		5.39	7.74	137.35	
8	030404031001	排气扇开关	个	1	5.57	9.07		0.7	1	16.34	16.34
	C2-12-386	开关及按钮 一般按钮 明装	10套	0.1	5.57	9.07		0.7	1	16.35	
9	030408001001	铜芯电力电缆敷设 YJV22-0.6/1KV-5*10	m	40	3.55	48.86	0.06	0.45	0.64	53.56	53.56
	C2-8-144 *1.3	铜芯电力电缆敷设 电缆(截面10mm2以下) 五芯电力电缆	100m	0.4	3.55	48.86	0.06	0.45	0.64	53.54	
10	030408001002	铜芯电力电缆敷设 YJV-0.6/1KV-5*10	m	6	3.55	44.52	0.06	0.45	0.64	49.22	49.22
	C2-8-144 *1.3	铜芯电力电缆敷设 电缆(截面10mm2以下) 五芯电力电缆	100m	0.06	3.55	44.51	0.06	0.45	0.64	49.2	
11	030411004001	线槽配线 BVV-2.5mm2	m	15	2.03	6.59		0.25	0.37	9.24	

编制人：

证号：

编制日期：

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：金砂东路137号中信春泽花园小区供水直抄到户改造工程（泵房安装

第 2 页 共 5 页

序号	编码	名称	单位	工程量	其中：						综合单价
					人工费	材料费	机械费	管理费	利润	小计	
	C2-11-297	线槽配线 导线截面 (2. 5mm2以内)	100m单 线	0. 45	2. 03	6. 59		0. 25	0. 37	9. 24	9. 24
12	030411004002	线槽配线 BVV-1. 5mm2	m	30	1. 01	2. 16		0. 13	0. 18	3. 48	3. 48
	C2-11-297	线槽配线 导线截面 (2. 5mm2以内)	100m单 线	0. 45	1. 01	2. 16		0. 13	0. 18	3. 49	
13	030411002001	PVC阻燃线槽安装 100*50mm	m	3	12. 86	13. 02		1. 61	2. 31	29. 8	29. 8
	C2-11-199	塑料线槽安装 线槽断面周 长(360mm以内)	10m	0. 3	12. 86	13. 02		1. 61	2. 32	29. 81	
14	030411002002	PVC阻燃线槽安装 30*20mm	m	10	7. 57	4. 81		0. 95	1. 36	14. 69	14. 69
	C2-11-196	塑料线槽安装 线槽断面周 长(120mm以内)	10m	1	7. 57	4. 81		0. 95	1. 36	14. 7	
15	030408003001	镀锌钢管 DN50	m	30	8. 38	3. 04	0. 11	1. 05	1. 51	14. 09	14. 09
	C2-11-71	镀锌钢管埋地敷设 公称直 径(50mm以内)	100m	0. 3	8. 38	3. 04	0. 11	1. 05	1. 51	14. 09	
16	030409002002	接地母线敷设 镀锌扁钢 40*4mm	m	12	9. 66	7. 18	0. 77	1. 21	1. 74	20. 56	20. 56
	C2-9-9	接地母线敷设 户内接地母 线敷设	10m	1. 2	9. 66	7. 18	0. 77	1. 21	1. 74	20. 55	
17	030409002001	接地母线敷设 镀锌扁钢 25*4mm	m	14	9. 66	7. 07	0. 77	1. 21	1. 74	20. 45	20. 45
	C2-9-9	接地母线敷设 户内接地母 线敷设	10m	1. 4	9. 66	7. 08	0. 77	1. 21	1. 74	20. 45	
18	030409002003	接地母线 镀锌角钢 50*50*5mm	m	8	9. 66	11. 97	0. 77	1. 21	1. 74	25. 35	25. 35
	C2-9-9	接地母线敷设 户内接地母 线敷设	10m	0. 8	9. 66	11. 97	0. 77	1. 21	1. 74	25. 35	
19	030610001003	MEB等电位端子箱	台	1	105. 73	277. 41		13. 27	19. 03	415. 44	415. 44
	C2-4-28	成套配电箱安装 悬挂嵌入 式(半周长0. 5m以内)	台	1	105. 73	277. 41		13. 27	19. 03	415. 44	
20	030414002001	送配电装置系统调试 直流 供电(500V以下)	系统	1	528. 04	4. 46	244. 57	66. 27	95. 05	938. 39	938. 39
	C2-14-16	送配电装置系统调试 直流 供电(500V以下)	系统	1	528. 04	4. 46	244. 57	66. 27	95. 05	938. 39	
21	030414009001	母线、避雷器、电容器、 接地装置调试 避雷器 (10kV以下)	组	1	792. 01	6. 68	281. 74	99. 39	142. 56	1322. 38	1322. 38
	C2-14-45	母线、避雷器、电容器、 接地装置调试 避雷器 (10kV以下)	组	1	792. 01	6. 68	281. 74	99. 39	142. 56	1322. 38	
		泵房安装									

编制人：

证号：

编制日期：

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称： 金砂东路137号中信春泽花园小区供水直抄到户改造工程（泵房安装

第 3 页 共 5 页

序号	编码	名称	单位	工程量	其中：						综合单价
					人工费	材料费	机械费	管理费	利润	小计	
22	030109001001	管中泵（二用一备） SDPQ30-29/3-3.7 带气压罐及控制箱	台	3	382.79	41416	51.6	66.62	68.9	41985.94	41985.94
	C1-9-13	多级离心泵安装 设备重量 (0.3t以内)	台	3	382.79	106.03	51.6	66.62	68.9	675.94	
	补充设备00101	管中泵（二用一备） SDPQ30-29/3-3.7 带气压罐及控制箱	套	1		41310				41310	
23	030224001001	气压罐安装	台	1	479.35	19.07	120.58	58.04	86.28	763.32	763.32
	C7-2-70	气压罐安装	台	1	479.35	19.07	120.58	58.04	86.28	763.32	
24	030810002001	焊接法兰安装 DN150	副	3	36.49	151.61	12.34	4.68	6.57	211.69	211.69
	C6-4-20	碳钢平焊法兰(电弧焊) 公称直径(150mm以内)	副	3	36.49	151.61	12.34	4.68	6.57	211.69	
25	030807003004	法兰阀门安装 DN150	个	3	90.6	1176.21	15.28	11.61	16.31	1310.01	1310.01
	C6-3-23	法兰阀门 公称直径(150mm以内)	个	3	90.6	1176.21	15.28	11.61	16.31	1310.01	
26	030807003002	双瓣逆止阀安装 DN150	个	1	90.6	600.21	15.28	11.61	16.31	734.01	734.01
	C6-3-23	法兰阀门 公称直径(150mm以内)	个	1	90.6	600.21	15.28	11.61	16.31	734.01	
27	030804001001	钢三通DN150*150	个	2	33.01	371.07	23.04	4.23	5.94	437.29	437.29
	C6-2-23	碳钢管件(电弧焊) 公称直径(150mm以内)	10个	0.2	33.01	371.07	23.04	4.23	5.94	437.29	
28	030804001002	钢弯头安装 DN200	个	4	52.84	160.48	33.4	6.77	9.51	263	263
	C6-2-24	碳钢管件(电弧焊) 公称直径(200mm以内)	10个	0.4	52.84	160.48	33.4	6.77	9.51	262.99	
29	030804001006	钢弯头安装 DN150	个	1	33.01	154.07	23.04	4.23	5.94	220.29	220.29
	C6-2-23	碳钢管件(电弧焊) 公称直径(150mm以内)	10个	0.1	33.01	154.07	23.04	4.23	5.94	220.29	
30	031001002001	钢管安装 DN200(无缝钢管,8mm厚,外壁IPN8710面漆二道,水泥砂浆衬里)	m	4	32.42	362.39	19.23	3.92	5.84	423.8	423.8
	C8-1-131换	室内钢管(焊接) 公称直径(200mm以内)	10m								
	C8-1-131换	室内钢管(焊接) 公称直径(200mm以内)	10m	0.4	31.86	361.61	19.23	3.86	5.74	422.29	
	C8-1-413	管道消毒、冲洗 公称直径(200mm以内)	100m	0.04	0.55	0.78		0.07	0.1	1.5	
31	031001002002	钢管安装 DN150(无缝钢管,8mm厚,外壁IPN8710面漆二道,水泥砂浆	m	4	22.26	220.22	7.13	2.7	4.01	256.32	

编制人：

证号：

编制日期：

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称： 金砂东路137号中信春泽花园小区供水直抄到户改造工程（泵房安装）第 4 页 共 5 页

序号	编码	名称	单位	工程量	其中：						综合单价
					人工费	材料费	机械费	管理费	利润	小计	
		衬里)									256.32
	C8-1-130	室内钢管(焊接) 公称直径(150mm以内)	10m	0.4	21.71	219.44	7.13	2.63	3.91	254.8	
	C8-1-413	管道消毒、冲洗 公称直径(200mm以内)	100m	0.04	0.55	0.78		0.07	0.1	1.5	
32	040502007001	法兰堵板安装 DN150	个	1	22.87	122.42	4.56	2.8	4.12	156.77	156.77
	借D4-2-171	盲堵板安装 公称直径(mm以内) 150	组	1	22.87	122.42	4.56	2.8	4.12	156.77	
33	031003010001	橡胶接头 DN200	个	2	144.18	634.18	60.24	17.45	25.95	882	882
	C8-2-83	可曲挠橡胶接头安装 公称直径(200mm以内)	个	2	144.18	634.18	60.24	17.45	25.95	882	
34	030804001004	钢大小头安装 DN200	个	2	52.84	304.48	33.4	6.77	9.51	407	407
	C6-2-24	碳钢管件(电弧焊) 公称直径(200mm以内)	10个	0.2	52.84	304.48	33.4	6.77	9.51	406.99	
35	030817008001	防水套管安装 DN200	台	2	74.4	346.93		9.53	13.39	444.25	444.25
	补充材料001	钢防水套管DN200	个	2		312.19				312.19	
	C6-8-120	刚性防水套管安装 公称直径(200mm以内)	个	2	74.4	34.74		9.53	13.39	132.06	
36	030804001005	球阀安装 DN15	个	4	16.11	26.27	3.91	2.06	2.9	51.25	51.25
	C6-3-1	螺纹阀门 公称直径(15mm以内)	个	4	16.11	26.27	3.91	2.06	2.9	51.25	
37	030601002001	压力仪表 DN15	台	2	34.35	70.54	0.67	4.42	6.18	116.16	116.16
	C10-1-25	压力表、真空表 就地	台(块)	2	34.35	70.54	0.67	4.42	6.18	116.16	
		泵房电缆沟									
38	040101002001	挖沟槽土方	m3	2.31	27.77			0.97	5	33.74	33.74
	借D1-1-9换	人工挖沟槽、基坑 一、二类土 深度在2m内 单项工程挖、填、总土方量在1000m3以内	100m3	0.0231	27.77			0.97	5	33.74	
39	040103001001	回填方	m3	0.42	23.31			0.81	4.2	28.32	28.32
	借D1-1-123换	回填土 人工夯实 单项工程挖、填、总土方量在1000m3以内	100m3	0.0042	23.31			0.81	4.19	28.31	
40	040103002001	人工装卸汽车运土方 运距1km	m3	1.89	14.25		33.07	2.25	2.57	52.14	52.14
	借D1-1-53换	人工装卸汽车运土方	100m3	0.0189	14.25		33.07	2.25	2.57	52.13	

编制人：证号：编制日期：

单位工程人材机汇总表

工程名称：金砂东路137号中信春泽花园小区供水直抄到户改造工程（泵房安装

第1页 共5页

序号	名称及规格	单位	数量	市场价	合计
一	人工				
1	综合工日	工日	76.4	89	6799.32
2	人工费调整	元	0	1	
	小计				6799.32
二	材料				
1	镀锌低碳钢丝 ϕ 2.8~4.0	kg	0.06	5.11	0.33
2	镀锌扁钢（综合）	kg	4.41	4.2	18.54
3	钢板（综合）	kg	0.5	2.62	1.31
4	钢垫板1~2	kg	0.5	4.32	2.16
5	封铅含铅 65% 含锡 35 %	kg	0.37	44.72	16.36
6	石棉橡胶板0.8~6	kg	1.32	11.6	15.31
7	石棉橡胶板低中压0.8~6	kg	2.13	8.63	18.41
8	棉纱	kg	1.59	11.02	17.54
9	油麻丝	kg	4.88	7.63	37.23
10	木螺钉M2~4×6~65	十个	1.6	0.21	0.34
11	六角螺栓带螺母、垫圈M27×120~140	十套	4.94	42.53	210.27
12	半圆头镀锌螺栓M2~5×15~50	十个	0.61	0.5	0.3
13	镀锌六角螺栓带螺母2平1弹垫 M8×100以内	十套	0.91	4.55	4.16
14	镀锌六角螺栓带螺母2平1弹垫 M10×100以内	十套	1.24	5.04	6.25
15	镀锌六角螺栓带螺母2平1弹垫 M16×100以内	十套	0.34	16.45	5.59
16	膨胀螺栓M6	十个	0.97	1.6	1.55
17	镀锌锁紧螺母DN50×3	十个	0.25	19.2	4.75
18	尼龙砂轮片 ϕ 100	片	0.07	3.54	0.23
19	尼龙砂轮片 ϕ 100×16×3	片	4.59	3.54	16.25
20	尼龙砂轮片 ϕ 400	片	0.1	23.98	2.33
21	铁砂布0~2#	张	1.3	1.03	1.34
22	低碳钢焊条（综合）	kg	4.62	7.5	34.67
23	低碳钢焊条结422 ϕ 3.2	kg	14.44	7.5	108.31
24	焊锡丝（综合）	kg	0.12	61.14	7.34
25	圆钉（综合）	kg	0.02	4.36	0.1
26	镀锌低碳钢丝 ϕ 1.2~2.2	kg	0.12	3.4	0.41
27	铁件（综合）	kg	0.62	5.81	3.58
28	斜垫铁Q195~Q235 #1	kg	9	5.22	46.98
29	平垫铁Q195~Q236 1#	kg	10.35	4.39	45.44
30	冲击钻头 ϕ 8	个	0.07	3.91	0.27
31	冲击钻头 ϕ 6~8	个	0.09	3.91	0.36
32	合金钢钻头 ϕ 10	个	0.11	5.82	0.63
33	钢锯条	条	4.3	0.56	2.41
34	复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5	t	0.17	410.33	69.96
35	复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5	kg	131.8	0.41	54.04
36	中砂	m3	2.36	135	318.9
37	碎石20	m3	0.24	81.13	19.47
38	石屑	m3	1.75	60	105.13
39	板方材	m3	0	2251.73	9.23

单位工程人材机汇总表

工程名称： 金砂东路137号中信春泽花园小区供水直抄到户改造工程（泵房安装）

第2页 共5页

序号	名称及规格	单位	数量	市场价	合计
40	木板	m3	0.01	1702	20.42
41	圆木台63~138×22	块	3.15	0.34	1.07
42	沥青绝缘漆	kg	0.04	11.4	0.41
43	醇酸清漆	kg	0.02	15.2	0.3
44	酚醛磁漆	kg	0.04	19.4	0.78
45	酚醛调和漆	kg	0.29	11.6	3.36
46	铅油	kg	0.87	6.5	5.66
47	醇酸磁漆	kg	0.18	11.49	2.04
48	汽油（综合）	kg	2.67	7.57	20.21
49	煤油	kg	3.9	5.5	21.45
50	溶剂油	kg	0.14	2.66	0.38
51	机油（综合）	kg	1.93	6.9	13.3
52	电力复合脂	kg	0.82	17.72	14.53
53	黄甘油	kg	0.6	7.53	4.52
54	硬脂酸	kg	0.02	6.33	0.11
55	漂白粉（综合）	kg	0.03	1.56	0.05
56	氧气	m3	8.82	5.89	51.96
57	氮气	m3	2.5	4.52	11.3
58	乙炔气	kg	2.99	21	62.81
59	石棉绒（综合）	kg	10.22	2.2	22.48
60	塑料软管D5	m	1.28	0.18	0.23
61	塑料胀管D6~8	个	14.3	0.28	4
62	异型塑料管D2.5~5	m	10	1.09	10.9
63	冲压弯头DN150	个	0.72	84	60.48
64	镀锌钢管接头50×3.5	个	4.94	6.3	31.15
65	镀锌管卡子12~40×1.5	个	2	0.98	1.96
66	电气绝缘胶带18mm×10m×0.13mm	卷	0.1	2	0.2
67	扁形塑料绑带	m	4.82	0.6	2.89
68	裸铜线6mm2	kg	0.17	58.5	9.95
69	裸铜线10mm2	kg	0.2	58.5	11.7
70	铜芯聚氯乙烯绝缘导线BV-2.5mm2	m	4.68	1.36	6.37
71	双色多股铜芯绝缘软导线BVR-4mm2	m	10.57	2.28	24.1
72	塑料线槽配件线槽断面周长120以内	个	7	0.29	2.03
73	塑料线槽配件线槽断面周长360以内	个	0.93	0.91	0.85
74	钢管保护管Φ40×400	根	3.4	4.85	16.49
75	镀锌钢管塑料护口DN50	个	2.47	0.4	0.99
76	铜接线端子DT-6mm2	个	2.03	1.6	3.25
77	铜接线端子DT-10mm2	个	2.03	2.4	4.87
78	铜接线端子20A	个	2.03	0.2	0.41
79	胶木线夹	个	16	0.23	3.68
80	镀锌地线夹50	套	19.16	1.2	22.99
81	镀锌电缆吊挂3×50	套	3.05	3.32	10.13
82	镀锌电缆卡子2×35	套	13.99	1.54	21.55
83	橡胶垫2	m2	0.03	13.94	0.35
84	油浸石棉盘根编织Φ6~10（250℃）	kg	0.9	18.8	16.92

单位工程人材机汇总表

工程名称： 金沙东路137号中信春泽花园小区供水直抄到户改造工程（泵房安装）

第3页 共5页

序号	名称及规格	单位	数量	市场价	合计
85	白布	kg	1.33	3.2	4.25
86	细白布宽0.9m	m	0.1	3.5	0.35
87	水	m3	4.24	3.52	14.93
88	电	kW·h	2.33	0.85	1.98
89	标志牌塑料扁形	个	8.99	0.1	0.9
90	位号牌	个	2	0.54	1.08
91	普通商品混凝土 碎石粒径20石C25	m3	1.71	313.4	537.04
92	其他材料费	元	99.84	1	99.84
93	钢防水套管DN200	个	2	312.19	624.38
	小计				3018.11
三	机械				
1	电能校验仪	台班	1.8	99.33	178.79
2	电压电流表各种量程	台班	1.8	10.28	18.5
3	数字万用表F-87	台班	2.7	17.33	46.79
4	数字高压表GYB-II	台班	0.9	92.4	83.16
5	便携式直流高压发生器	台班	1.35	74.64	100.76
6	电感电容测试仪	台班	0.9	17.33	15.6
7	绝缘电阻测试仪	台班	1.8	21.16	38.09
8	变压器损耗参数测试仪	台班	0.23	92.16	20.74
9	活塞式压力计	台班	0.16	8.39	1.34
10	电缆测试仪JH5132	台班	0.9	26.53	23.88
11	稳定土拌合机功率105(kW)	台班	0.01	820.51	6.24
12	混凝土震捣器(平板式)	台班	0.17	14.63	2.56
13	载货汽车装载质量4(t)	台班	0.1	374.38	37.44
14	载货汽车装载质量5(t)	台班	0.08	404.66	32.78
15	载货汽车装载质量6(t)	台班	0	435.74	0.48
16	载货汽车装载质量8(t)	台班	0.13	506.76	65.52
17	叉式起重机提升质量5(t)	台班	0.3	446.47	133.94
18	汽车式起重机提升质量5(t)	台班	0.27	492.52	134.46
19	汽车式起重机提升质量8(t)	台班	0.03	685.35	17.82
20	电动卷扬机单筒慢速牵引力50(kN)	台班	0.08	140.67	11.82
21	光轮压路机（内燃）工作质量8(t)	台班	0.01	344.33	2.44
22	光轮压路机（内燃）工作质量15(t)	台班	0.02	553.58	10.63
23	平地机功率90(kW)	台班	0.01	687.7	5.43
24	电动煨弯机管径108(mm)	台班	0.04	83.52	3.26
25	普通车床工件直径×长度630×2000(mm)	台班	0.01	94.19	1.22
26	砂轮切割机砂轮直径400(mm)	台班	0.01	44.35	0.58
27	砂轮切割机砂轮直径500(mm)	台班	0	51.81	0.21
28	交流电焊机容量21(kV·A)	台班	4.93	69.52	342.87
29	交流电焊机容量30(kV·A)	台班	1.44	91.28	131.53
30	直流电焊机功率20(kW)	台班	1.23	74.26	91.19
31	电焊条烘干箱容积600×500×750	台班	0.47	27.33	12.93
32	试压泵压力30(Mpa)	台班	0.01	112.23	0.9
33	试压泵压力60(Mpa)	台班	0.5	116.55	58.74

单位工程人材机汇总表

工程名称：金砂东路137号中信春泽花园小区供水直抄到户改造工程（泵房安装

第4页 共5页

序号	名称及规格	单位	数量	市场价	合计
34	折旧费	元		1	
35	大修理费	元		1	
36	经常修理费	元		1	
37	安拆费及场外运输费	元		1	
38	汽油(机械用)国III93#	kg		7.57	
39	柴油(机械用)0#	kg		6.55	
40	电(机械用)	kw·h		0.85	
41	其他费用	元		1	
42	机上人工	工日		89	
43	机械费调整	元	0	1	0
	小计				1632.64
四	主材				
1	钢管DN200	m	4	353	1412
2	钢管DN150	m	4	199.2	796.8
3	钢三通DN150*150	个	2	359	718
4	钢弯角DN200*90°	个	4	142	568
5	钢弯角DN150*90°	个	1	142	142
6	钢大小头DN200*150	个	2	286	572
7	可曲挠橡胶接头 DN200	个	2	506	1012
8	闸阀DN150	个	3	1166	3498
9	止回阀DN150	个	1	590	590
10	球阀安装 DN15	个	4	22.3	89.2
11	钢法兰盘DN150	片	6	70.2	421.2
12	法兰堵板安装 DN150	个	1	115	115
13	排气扇开关	套	1.02	7.7	7.85
14	压力仪表	套	2	30	60
15	压力表缓冲管	套	2	38	76
16	单管荧光灯	套	2.02	35	70.7
17	二位面板开关	个	1.02	7.7	7.85
18	五孔插座	套	2.04	8	16.32
19	BVV-2.5mm2	m	47.25	2.03	95.92
20	BVV-1.5mm2	m	47.25	1.31	61.9
21	PVC阻燃线槽 100*50mm	m	3.15	11.8	37.17
22	PVC阻燃线槽 30*20mm	m	10.5	4.2	44.1
23	排气扇	台	1	79	79
24	YJV22-0.6/1KV-5*10	m	40.4	47.09	1902.44
25	YJV-0.6/1KV-5*10	m	6.06	42.79	259.31
26	镀锌扁钢25*4mm	m	14.28	5.7	81.4
27	镀锌扁钢40*4mm	m	12.24	5.8	70.99
28	镀锌角钢 50*50*5mm	m	8.16	10.5	85.68
	小计				12890.83
五	设备				
1	远程控制箱 650*450*250mm	台	1	22500	22500

单位工程人材机汇总表

工程名称：金砂东路137号中信春泽花园小区供水直抄到户改造工程（泵房安装

第5页 共5页

[illegible]